

Komerčinis pasiūlymas Nr. 200 0071445

2024 m. gegužės 31 d.

Pardavėjas: UAB "Kauno gelžbetonis"

Adresas: Pramonės pr. 8, 51223 Kaunas

Įmonės kodas: 133667027

PVM kodas: LT336670219

AB SEB bankas, A/s LT977044060002867224

El.paštas: pardavimai@kaunogelzbetonis.lt

Tel.: Pardavimai 8-37 455445

Buhalterija 8-37 454514

Pirkėjas: UAB Gilmera

Įmonės kodas: 304033431

PVM kodas: LT100010370411

Adresas: Pievų g. 3, LT-62175, Alytus

Prekės kodas	Mato Vnt.	Svoris viso t.	Kiekis	Kaina be PVM EUR	Suma be PVM EUR
682053E P8-8 Kanalų perdengimo plokštė	VNT	4,3500	5	471,5000	2357,50
682058E P11-8 Kanalų perdengimo plokštė	VNT	4,4000	4	601,2000	2404,80

Viso svoris : 8,7500 Viso : 4 762,30

PVM 21,00 % suma : 1 000,08

Viso su PVM : 5 762,38

Pastaba:

Sudarė:

Direktorius
Evaldas Muzikaitis

LIETUVOS RESPUBLIKA
UAB Gilmera
ALYTUS

KOMERCINIS PASIŪLYMAS

2024-05-31



Užsakovas : UAB „Gilmera“

Tel. nr. : Tel. +370 612 38204

El.paštas : [Inga Ženilo <vadyba@gilmera.lt>](mailto:Inga_Zenilo<vadyba@gilmera.lt>)

Adresas : Alytus

Nr.	Pavadinimas	Žymuo	Kiekis vnt.	Svoris vnt. (kg)	Bendras Svoris (kg)	Kaina € be PVM	Suma € be PVM
1	Šiluminių kanalų perdengimo dangčiai	P-8-8 (2990x1160x100mm)	5	835	4175	483,00 €	2 415,00 €
2	Šiluminių kanalų perdengimo dangčiai	P-11-8 (2990x1480x100mm)	4	1056	4224	616,00 €	2 464,00 €
		Viso:	9		8399	Viso:	4 879,00 €
						PVM:	1 024,59 €
						Suma su PVM:	5 903,59 €

Dėmesio: šiame pasiūlyme esanti informacija yra konfidenciali, skirta tik užsakovui (interesantui), ir be UAB "Kauno Perdanga" raštiško sutikimo griežtai draudžiama ją pateikti (atskleisti) tretiesiems asmenims.



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

GELGAUDIŠKIO GELŽBETONIS

Vakarų g. 33D, Gelgaudiškis, LT-71431 Šakių rajonas. Tel. +370 345 55314,, el. p. betonas@glg.lt, www.glg.lt.
Įmonės kodas 174323994, PVM mokėtojo kodas LT 743239917. Atsiskaitomoji sąskaita LT41 7300 0100 4180 9131,
Swedbank AB, banko kodas 73000.

UAB „Gilmera“
Vadybininkei
Ingai Ženilo
vadyba@gilmera.lt
+370 622 03179

KOMERCINIS PASIŪLYMAS

2024 m. gegužės 31 d.
Gelgaudiškis

Eil. Nr.	Pavadinimas	Žymuo	Kiekis vnt.	Kubaturą (m³)	Svoris (kg)	Bendras svoris kg	Kaina vnt. (EUR) be PVM	Bendra suma (EUR) be PVM
1	Šiluminių trasų	P11-8	4	0,44	1060	4240	610,00	2.440,00
2	kanalų dangčiai	P8-8	5	0,35	835	4175	490,00	2.450,00
					VISO:	8415		4.890,00
						PVM 21%		1.026,90
						Suma su PVM		5.916,90

Apmokėjimas: pagal sutartį, 30% avansas, 30 d. atidėjimas

Pastaba:

Gaminių kainos vnt. nurodytos be pristatymo, be PVM ir iškrovimo darbų.

Pasiūlymas galioja 5 darbo dienas.

Vadybos sistema sukurta, įdiegta ir palaikoma bei atitinka LST EN ISO 9001:2015 (ISO 9001:2015) ir LST EN ISO 14001:2015 (ISO 14001:2015) standartų reikalavimus.

Pagarbiai Vadybininkė Rasa Gabraitienė Mob. tel. 8-659-16737 rasa@glg.lt www.glg.lt

Direktorius
Evaldas Muzikevičius



Šis pasiūlymas skirtas tik tam asmeniui ar įmonei, kuriam yra adresuotas,
nes jame esanti informacija yra konfidenciali.

